
Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 CAVINATO Dario 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 598-03 6 6 6 7

2 ARTUSO Lorenzo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 657-01 6 6 7 3

3 ROMAN ZOTTA David 07017 Arcieri Maniago 583-04 6 6 1 6

4 MANTADAKIS Kiros 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 501-10 6 6 2 2

5 CANDIDO Matteo 07017 Arcieri Maniago 601-02 6 (0) 4

6 BOSCHIAN Patrick 07022 Arco Club Monfalcone 542-06 6 (0) 2

6 DIANA Davide Maurizio 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 496-12 6 (0) 2

6 FILIPPIN Giovanni 07017 Arcieri Maniago 524-09 6 (0) 2

9 BOLE Andrea 07026 Asd Trieste Archery Team 499-11 2

9 BORTOT Roberto 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 466-16 2

9 MARTINUZZI Franco 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 477-14 4

9 MASOTTI Michele 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 470-15 2

9 ORSO Gianluca 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 539-07 4

9 SAMBO Maurizio 07003 Arcieri Udine 480-13 0

9 SOLOPERTO Paolo 07026 Asd Trieste Archery Team 560-05 2

9 SONCIN Luca 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 526-08 0

17 RAINI Claudio 07001 A.S.C.A.T. 444-17

18 MANCUSO Antonio 07026 Asd Trieste Archery Team 430-18

19 VALENTINI Paolo 07001 A.S.C.A.T. 422-19

20 NERI Roger 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 404-20

21 MESTRONI Doriano 07026 Asd Trieste Archery Team 343-21
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 FIORITO Chiara 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 542-01 -Bye- 6 6

2 PERESSON Manuela 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 494-02 7 6 0

3 ZANINOTTI Paola 07013 Compagnia Arcieri Celti 412-05 6 0 6

4 NICASSIO Gabriella 07022 Arco Club Monfalcone 370-06 7 0 2

5 MODUGNO Sara 07026 Asd Trieste Archery Team 459-04 (0) 2

6 BARBIERI Chiara 07013 Compagnia Arcieri Celti 470-03 (0) 1

6 LONZAR Elena 07026 Asd Trieste Archery Team 342-07 (0) 1
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 FIORITO Carmine 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 670-02 134 141 142 141

2 SECULIN Luca 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 675-01 134 135 141 140

3 VIDALE Guglielmo 07014 Arco Club Tolmezzo 658-06 141 138 138 138

4 DELLA LONGA Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 659-04 123 133 135 133

5 BALLOCH Fabrizio 07013 Compagnia Arcieri Celti 659-05 136 132

6 KRIZMANCIC Marco 07026 Asd Trieste Archery Team 647-10 137 131

6 SERLI Miguel 07014 Arco Club Tolmezzo 651-09 130 131

8 SERAFINI Davide 07014 Arco Club Tolmezzo 614-14 132 121

9 BASELLI Sergio 07017 Arcieri Maniago 657-07 136

9 CARLOTTO Renzo 07017 Arcieri Maniago 612-15 131

9 CONTI Federico 07014 Arco Club Tolmezzo 656-08 126

9 FABBRO Flavio 07013 Compagnia Arcieri Celti 610-16 132

9 FERRACIN Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 629-12 128

9 GIUSEPPIN Gianni 07017 Arcieri Maniago 660-03 131

9 SERLI Maurizio 07014 Arco Club Tolmezzo 641-11 132

9 UNFER Marco 07013 Compagnia Arcieri Celti 622-13 117

17 FERRACIN Daniele 07013 Compagnia Arcieri Celti 562-17

18 BRANDOLISIO Andrea 07017 Arcieri Maniago 558-18

19 PAROLO Michele 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 547-19
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 RET Sara 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 677-01 -Bye- 144 145

2 ALBERTI Camilla 07014 Arco Club Tolmezzo 632-03 -Bye- 137 134

3 SERAFINI Martina 07014 Arco Club Tolmezzo 653-02 -Bye- 134 138

4 BRANDOLISIO Elisa 07017 Arcieri Maniago 563-05 121 108 130

5 BATTAIA Paola 07014 Arco Club Tolmezzo 627-04 102

4/30 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking Individuali - 20180527.163948



Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 BISCARDO Elia 07026 Asd Trieste Archery Team 630-01 -Bye- 6 6 6

2 TOMBA Mattia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 628-02 -Bye- 7 6 0

3 UNFER Joey Marcus 07013 Compagnia Arcieri Celti 561-04 -Bye- 7 2 6

4 PANIGUTTI Gionata 07022 Arco Club Monfalcone 609-03 -Bye- 6 4 2

5 CANALAZ Nicolo' 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 527-06 -Bye- (0) 5

6 D'ANTONI Stefano 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 495-08 6 (0) 2

7 CONCATO Filippo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 537-05 -Bye- (0) 1

7 PEROSA Joshua 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 508-07 -Bye- (0) 1

9 BIASUTTI Daniele 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 402-09 5
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 KANITZ Giulia 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 623-01 -Bye- 6 7

2 TESSARO Arianna 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 555-02 -Bye- 6 1

3 KRIZMANCIC Gaja 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 533-03 -Bye- 0 6 T.9

4 MARGARITA Aurora 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 492-05 7 0 5 T.7

5 NERI Georgia 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 527-04 (0) 1
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 CIGNOLINI Alex 07013 Compagnia Arcieri Celti 652-01 -Bye- 6

2 BACCO Thomas 07017 Arcieri Maniago 536-03 7 0

3 CADEZ Francesco 07005 ASD Arcieri Isonzo 582-02 1 -Bye-
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Oro

1 FIOROT Giada 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 615-01 -Bye- 6 6

2 POTOCCO Letizia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 583-03 -Bye- 6 4

3 BORTOLI Linda 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 596-02 -Bye- 4 7

4 GESSI Jasmine 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 546-04 6 4 1

5 DI OTTAVIO Anna 07013 Compagnia Arcieri Celti 404-05 (0) 4
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 GASPAROTTO Mario 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 651-01 6 6

2 TRAVERSO Gianluca 07005 ASD Arcieri Isonzo 586-03 7 4

3 PUZZOLO Andrea 07014 Arco Club Tolmezzo 588-02 3 7

4 GIGANTE Mattia 07026 Asd Trieste Archery Team 499-04 0 3
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 NERI Natasha 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 571-03 6 7

2 RAZA Matilde 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 555-04 6 3

3 MOROLDO Caterina 07014 Arco Club Tolmezzo 592-02 4 7

4 LEIBELT Agnese 07026 Asd Trieste Archery Team 592-01 2 3
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Senior Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ARTUSO Lorenzo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 657-01

2 ORSO Gianluca 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 539-02

3 SONCIN Luca 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 526-03

4 FILIPPIN Giovanni 07017 Arcieri Maniago 524-04

5 BOLE Andrea 07026 Asd Trieste Archery Team 499-05

6 DIANA Davide Maurizio 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 496-06

7 MARTINUZZI Franco 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 477-07

8 MASOTTI Michele 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 470-08

9 BORTOT Roberto 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 466-09

10 MANCUSO Antonio 07026 Asd Trieste Archery Team 430-10

11 NERI Roger 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 404-11

12 MESTRONI Doriano 07026 Asd Trieste Archery Team 343-12
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Senior Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 FIORITO Chiara 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 542-01

2 PERESSON Manuela 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 494-02

3 MODUGNO Sara 07026 Asd Trieste Archery Team 459-03

4 LONZAR Elena 07026 Asd Trieste Archery Team 342-04
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg.  Olimpico Master Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 CAVINATO Dario 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 598-01

2 SOLOPERTO Paolo 07026 Asd Trieste Archery Team 560-02

3 MANTADAKIS Kiros 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 501-03

4 SAMBO Maurizio 07003 Arcieri Udine 480-04

5 RAINI Claudio 07001 A.S.C.A.T. 444-05

6 VALENTINI Paolo 07001 A.S.C.A.T. 422-06
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Master Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ZANINOTTI Paola 07013 Compagnia Arcieri Celti 412-01

2 NICASSIO Gabriella 07022 Arco Club Monfalcone 370-02
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Juniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 CANDIDO Matteo 07017 Arcieri Maniago 601-01

2 ROMAN ZOTTA David 07017 Arcieri Maniago 583-02

3 BOSCHIAN Patrick 07022 Arco Club Monfalcone 542-03

15/30 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking Individuali - 20180527.163948



Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Juniores Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BARBIERI Chiara 07013 Compagnia Arcieri Celti 470-01
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Allievi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BISCARDO Elia 07026 Asd Trieste Archery Team 630-01

2 TOMBA Mattia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 628-02

3 PANIGUTTI Gionata 07022 Arco Club Monfalcone 609-03

4 UNFER Joey Marcus 07013 Compagnia Arcieri Celti 561-04

5 CONCATO Filippo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 537-05

6 CANALAZ Nicolo' 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 527-06

7 PEROSA Joshua 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 508-07

8 D'ANTONI Stefano 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 495-08

9 BIASUTTI Daniele 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 402-09
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Allievi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 KANITZ Giulia 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 623-01

2 TESSARO Arianna 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 555-02

3 KRIZMANCIC Gaja 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 533-03

4 NERI Georgia 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 527-04

5 MARGARITA Aurora 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 492-05
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Ragazzi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 CIGNOLINI Alex 07013 Compagnia Arcieri Celti 652-01

2 CADEZ Francesco 07005 ASD Arcieri Isonzo 582-02

3 BACCO Thomas 07017 Arcieri Maniago 536-03
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Ragazzi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 FIOROT Giada 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 615-01

2 BORTOLI Linda 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 596-02

3 POTOCCO Letizia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 583-03

4 GESSI Jasmine 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 546-04

5 DI OTTAVIO Anna 07013 Compagnia Arcieri Celti 404-05
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Giovanissimi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 GASPAROTTO Mario 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 651-01

2 PUZZOLO Andrea 07014 Arco Club Tolmezzo 588-02

3 TRAVERSO Gianluca 07005 ASD Arcieri Isonzo 586-03

4 GIGANTE Mattia 07026 Asd Trieste Archery Team 499-04
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Olimpico Giovanissimi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 LEIBELT Agnese 07026 Asd Trieste Archery Team 592-01

2 MOROLDO Caterina 07014 Arco Club Tolmezzo 592-02

3 NERI Natasha 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 571-03

4 RAZA Matilde 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 555-04
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Compound Seniores Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 SECULIN Luca 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 675-01

2 BALLOCH Fabrizio 07013 Compagnia Arcieri Celti 659-02

3 CONTI Federico 07014 Arco Club Tolmezzo 656-03

4 KRIZMANCIC Marco 07026 Asd Trieste Archery Team 647-04

5 FERRACIN Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 629-05

6 FABBRO Flavio 07013 Compagnia Arcieri Celti 610-06

7 BRANDOLISIO Andrea 07017 Arcieri Maniago 558-07

8 PAROLO Michele 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 547-08

23/30 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking Individuali - 20180527.163948



Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Compound Seniores Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BATTAIA Paola 07014 Arco Club Tolmezzo 627-01
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Compound Master Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 FIORITO Carmine 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 670-01

2 GIUSEPPIN Gianni 07017 Arcieri Maniago 660-02

3 DELLA LONGA Paolo 07013 Compagnia Arcieri Celti 659-03

4 VIDALE Guglielmo 07014 Arco Club Tolmezzo 658-04

5 BASELLI Sergio 07017 Arcieri Maniago 657-05

6 SERLI Maurizio 07014 Arco Club Tolmezzo 641-06

7 UNFER Marco 07013 Compagnia Arcieri Celti 622-07

8 CARLOTTO Renzo 07017 Arcieri Maniago 612-08

9 FERRACIN Daniele 07013 Compagnia Arcieri Celti 562-09
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Compound Juniores Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 RET Sara 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 677-01
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Compound Allievi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 SERAFINI Davide 07014 Arco Club Tolmezzo 614-01
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Compound Allievi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ALBERTI Camilla 07014 Arco Club Tolmezzo 632-01

2 BRANDOLISIO Elisa 07017 Arcieri Maniago 563-02
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Compound Ragazzi Maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 SERLI Miguel 07014 Arco Club Tolmezzo 651-01
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Campionato Regionale FVG Targa 2018
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R1807016)
Campo di tiro alla Targa, Cormons, 27-05-2018
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Camp. Reg. Compound Ragazzi Femminile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 SERAFINI Martina 07014 Arco Club Tolmezzo 653-01
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